
 
Zarządzenie Nr 22/2005 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 
 
w sprawie: zmian wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na 2005 r. 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. art. 
124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 155 poz 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Pilźnie  
Nr XXVIII/201/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku, Burmistrz Pilzna zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 jak 

załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 jak 

załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
 
 
 

§ 2 
 

Budżet po zmianach: 
     dochody - 26 333 066 zł 
     wydatki - 27 953 003 zł 
 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 2 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Pilzna 

 Nr 22/2005  
z dnia 28.04.05 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 75023  Urzędy gmin 3 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
   RAZEM dz. 750 3 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 21 471 
  4810 Rezerwy 21 471 
   RAZEM dz. 758 21 471 
   OGÓŁEM 24 471 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60016  Drogi publiczne gminne 21 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 
   RAZEM dz. 600 21 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 471 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 
   RAZEM dz. 700 471 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
   RAZEM dz. 750 3 000 
   OGÓŁEM 24 471 

 
 


